
                                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                     
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ &                                                                               ΖΑΚΥΝΘΟΣ     29-12-2016
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ                                                                     ΑΡ  ΠΡΩΤ.        7827
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 6ης  Υ.Πε  
Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ
«ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ» 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ :ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ προς : 
Πληροφορίες :Ευστρατία Θεοδωρίτση                                              ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ 
ΤΗΛ : 2695 3 60606
FAX : 2695 0 22.245
E-mail             : grafprom@1547.syzefxis.gov.gr

ΘΕΜΑ: ΠΕΡΙΛΗΨΗ Διακήρυξης  Πρόχειρου Μειοδοτικού  Διαγωνισμού 

Το  Γ. Ν. Ζακύνθου, έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
- Του Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/α/1-2-1995) Προμήθειες του δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων’
- Του Ν. 2362/95 (ΦΕΚ 247/27-11-1995) «Περί Δημοσίου Λογ/κού ελέγχου δαπανών του  Κράτους κα διατάξεις»
-Τις διατάξεις του Ν. 3329/2005 (ΦΕΚ 81/Α/04.04.2005) 2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
λοιπές διατάξεις» όπως ισχύει σήμερα.
- Το Ν. 4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών Δημοσίου 
Τομέα- Τροποποίηση Διατάξεων του ΠΔ  318/1992 (Α΄161) και λοιπές ρυθμίσεις». 
- Την  υπ’ αρίθμ. 5804/2014 ΚΥΑ (ΦΕΚ 3261/Β΄/4-12-2014)ΚΥΑ περί «έγκρισης του ΠΠΥΥ 2014»
- Την  υπ’ αρίθμ.  254/6-2-2015 (με ΑΔΑ: ΩΞΦ0469ΗΔΜ-ΥΨΥ), απόφαση του Διοικητή  της 6 ης ΥΠΕ σχετικά με χορήγηση 
εξουσιοδότησης και ορισμού φορέων εκτέλεσης για την διενέργεια των διαγωνισμών που περιλαμβάνονται στο εγκεκριμένο  
τροποποιημένο ΠΠΥΥ 2014 - Πιστώσεις 2014-2015, 
- Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/τ.Α΄/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ).
- Την υπ’ αρίθμ. 10/23-4-2015 (ΑΔΑ: 6ΥΙΡ4690ΒΞ-Γ5Ε)  απόφαση του ΔΣ  του Νοσοκομείου μας, σχετικά με την έγκριση 
διενέργειας του διαγωνισμού   

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΕΙ
 Πρόχειρο Μειοδοτικό διαγωνισμό (ΠΠΥΥ 2014) 

με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη τιμή   για την προμήθεια:  
ΑΝΤΙΔΡΑΣΤΗΡΙΩΝ Ουρολογίας (CPV 33696700-2)  (ΚΑΕ  1359),   με  ταυτόχρονη  παραχώρηση 
συνοδού  εξοπλισμού αναλυτών   {για  αυτόματο  σύστημα   γενικής  εξέτασης  ουρών} καθώς  και  των 
αναλωσίμων που απαιτούνται για την διενέργεια των εξετάσεων.                                  
Προϋπ. δαπάνης 2,675.25  €  συμπ. ΦΠΑ, που θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Νοσοκομείου 

Η αποσφράγιση και αξιολόγηση των  προσφορών από την αρμόδια επιτροπή, θα γίνει  την 
Τρίτη 14 Μαρτίου του 2017   και ώρα  12,30  και  ενιαία  χωρίς διάκριση σταδίων / φάσεων  (Ν. 
4412/2016,  Άρθρο 117 «ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ»,  παράγρ.   4. « Η αποσφράγιση του φακέλου 
των δικαιολογητικών συμμετοχής, των τεχνικών προσφορών και των οικονομικών προσφορών μπορούν 
να γίνουν σε μία δημόσια συνεδρίαση, κατά την κρίση της επιτροπής¨).

Κατάθεση προσφορών στο Γ. Ν. Ζακύνθου  «Άγιος Διονύσιος »   οδός:  Γαϊτάνι, ΤΚ 291 00, 
ΖΑΚΥΝΘΟΣ  μέχρι και την ίδια  ημέρα αποσφράγισης των προσφορών, αλλά μια (1) ώρα πριν της 

ορισθείσης,  στην Γραμματεία του Νοσοκομείου μας – Πρωτόκολλο

mailto:grafprom@1547.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΑΦΥ4690ΒΞ-7Λ5



Οι προϋποθέσεις συμμετοχής, δικαιολογητικά, προδιαγραφές ειδών, ποσότητες καθώς και  κάθε 
άλλη πληροφορία θα αναφέρονται στην σχετική  διακήρυξη, η οποία θα αναρτηθεί  στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και 
στο  ΚΗΜΔΗΣ: έως την  Τετάρτη 1  Μαρτίου 2017.

Πληροφορίες: Γρ. Προμηθειών (κα Θεοδωρίτση,  τηλ. 2695 3 60606 )
        Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ 

α/α 
ΤΟΥΡΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Δ/ντής Ιατρικής Υπηρεσίας 

ΑΔΑ: 6ΑΦΥ4690ΒΞ-7Λ5


		2016-12-29T11:36:23+0200
	Athens




